
Republika Hrvatska
Koprivnidko-kri2evadka Zupanija

GRAD KOPRIVNICA
osNovNA Sxor,a.,,or,no ESTER.

Koprivnica, 12.03.2024.

Na temelju dlanka 2S.stavka l. Zakona ojavnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120.12016., 114122) i tl.3.stavka l. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora,
prethodnom savjetovanju i analizi trZiSta ojavnoj nabavi ( ,,Narodne novine" broj 101.12017 .) i dopuna Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju ianalizi trZista u javnoj nabavi (,,I.fN'broj 144120.) Llanka 72. StatutaOS,,Duro Ester" ravnateljica Skole mr. Sanja Prelogovi6, donosi:

III. IZMJENE I DOPUNf, PLANA NABAVE ZA2O24. GODINU

I.
U Planu nabave 2a2024. godinu KLASA: 400-06124-01/1, URBROJ: 2137-31-24-1 od 15.01.2024. godine, todka l. u tabeli ,,Nabava usluga i robe iznad

26.544,56 EUR (200.000,00 kuna) i radova iznad 66.361,40 EUR (500.000,00 kuna) (bez PDV-a) -javna nabava (male i velike vrijednosti), dodaje se stavka
pod rednim brojem 12. iglasi:

I. I. Nabava usluga i robe iznad 26.544,56 e. i radova iznad 66.361,40 € (bez PDV-a) - javna nabava (male i velike vrijednosti)

Redni
broj

l2

Evidcncijski
broj nabave

Brojiana
oznaka
prcmeta
nabave iz

CPV-a

Predmet nabave

Procijenjena
vrijcdnost
nabave (u
eurima)

Vrsta
postupka

Posebni

nabave
rczlm

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se

Ugovor/okvirni
sporazum

Financira
li se

ugovor ili
okvirni

sporazum
iz

fondova
EU

Planirani
poictak

postupka

Planiran
o

traj anj e
ugovora

iti
okvirnog
sporazu

ma

12124 JN -
MV 85 100000

Sistematski
pregledi

zaposlenika -
ponovljeni
postupak II

8.000.00
Otvoreni
postupak

NE NE Okvirni
sporazum

NE
I. kvartal

2024. mjeseca

Napomcnr

Postupak
provodi
Osnivad



II.
U Planu nabave za 2024. godinu KLASA: 400-06/24-0lll, URBROJ: 2137-31-24-l od 15.01.2024. godine, todka Il. u tabeli Nabavi usluga i robe od 2.654.46
€ do 26.544,56 € i radova od 2.654,46 e do 66.361 ,40 € (bez PDV-a) - jednostavna nabava dodaje se stavka pod redn im brojem 12. i gasi:

Il. Nabava usluga i robe od 2.654,46 € do 26.544,,56 e i radova od 2.654,46€ do 66.361,40 € (bez PDV-a) - postupak jednostavne
nabave

Evidencijski
broj nabave

Brojtana
oznaka

predmeta
nabave iz

CPV-a

Predmet
nabave

Procijenjena
vrijednost
nabave (u
eurima)

Vrsta
postupka

Postupak
podijeljen
u grupe

Ugovor/
Narudibcnica

Napomena

t2 t2124 JDN
Fotokopimi
papir 2.500.00

Postupak
jednostavne

nabave
NE

Okvirni
sporazum

Nabavu
provodi
osnivad

Ove IIl. izm.lene Plana nabave za 2024. godinu objavit ie se na internetskim stranicama Osnovne Skole,,Duro Ester" Koprivnica (http://os-gjuro-
ester-koprivnica. skole. hr/) iu standardiziranom obliku u Elektronidkom oglasnikujavne nabave Republike Hrvatske.

Ravnateljica Skole

KLASA: 400-06124-0111
URBROJ: 2137-31-24-4

, Koftihica
I //

30t97643

tc


